ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
03.04.2014. № 161
Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
 В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции» Совет депутатов Ульяновского городского псоеления Тсоненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).
2. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения в средствах массовой информации.
	Глава Ульяновского

городского поселения
	Д.В. Ушацкий

Приложение

к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.04.2014. № 161
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
1. Муниципальные должности:

· глава поселения.

2. Высшая группа должностей категории «Руководители»:

· глава администрации.

3. Главная группа должностей категории «Руководители»:

· заместитель главы администрации.

4. Ведущая группа должностей категории «Руководители»:

· начальник отдела;

· заместитель начальника отдела.

5. Старшей группа должностей категории «Руководители»:

· начальник сектора;

· начальник канцелярии, приемной.